

Brandmonkey ApS

Allehelgensgade 11A, kl. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 73 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Lasse Bøegh Henckel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandmonkey ApS Allehelgensgade 11A, kl. tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 89 73 60
	Stiftet: 3. januar 2013
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Lasse Bøegh Henckel
Modervirksomhed	Bøegh Henckel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame og webbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.498.472 kr. mod 1.517.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.783 kr. mod 350.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.498.472	1.517.313
1 Personaleomkostninger	-1.742.101	-914.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-114.886</u>	<u>-117.276</u>
Driftsresultat	641.485	485.812
Andre finansielle indtægter	65	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.538</u>	<u>-19.261</u>
Resultat før skat	619.012	466.586
Skat af årets resultat	<u>-218.229</u>	<u>-116.197</u>
Årets resultat	400.783	350.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	410.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	242.389
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.217</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	400.783	350.389

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.240	293.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>523.240</u>	<u>293.446</u>
Deposita	69.006	22.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.006</u>	<u>22.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>592.246</u>	<u>315.727</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.212	250.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	25.500
Tilgodehavender i alt	<u>318.212</u>	<u>276.161</u>
Likvide beholdninger	1.719.621	827.327
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.037.833</u>	<u>1.103.488</u>
Aktiver i alt	<u>2.630.079</u>	<u>1.419.215</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	562.943	572.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.000	108.000
Egenkapital i alt	1.052.943	760.160
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.997	33.737
Hensatte forpligtelser i alt	91.997	33.737
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.969	111.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	159.969	113.051
Selskabsskat	1.826	42.206
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.225	0
Anden gæld	1.205.777	470.061
Periodeafgrænsningsposter	6.342	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.170	512.267
Gældsforpligtelser i alt	1.485.139	625.318
Passiver i alt	2.630.079	1.419.215

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	329.771	105.800	515.571
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>242.389</u>	<u>108.000</u>	<u>350.389</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	572.160	108.000	760.160
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.217</u>	<u>410.000</u>	<u>400.783</u>
	<u>80.000</u>	<u>562.943</u>	<u>410.000</u>	<u>1.052.943</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.594.475	845.359
Pensioner	130.998	59.073
Personaleomkostninger i øvrigt	16.628	9.793
	<u>1.742.101</u>	<u>914.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.538</u>	<u>19.261</u>
	<u>22.538</u>	<u>19.261</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	381.794	165.563
Tilgang i årets løb	466.141	381.794
Afgang i årets løb	-195.000	-165.563
Kostpris 30. juni	<u>652.935</u>	<u>381.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-88.348	-26.513
Årets afskrivninger	-90.097	-88.348
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.750	26.513
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-129.695</u>	<u>-88.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>523.240</u>	<u>293.446</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>415.643</u>	<u>146.250</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøegh Henckel Holding ApS, CVR-nr. 40039864 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.